„Free Multi“ Z sistema
„Multi Split“ sprendimas suteikia daug lankstumo – prie
vieno lauko bloko galima prijungti nuo 2 iki 5 vidinių dalių.
Galima naudoti įvairius vidinius prietaisus, pavyzdžiui,
„Etherea“, sieninius įrenginius TZ, grindines – pastatomas
vidines dalis, 4 krypčių 60 x 60 kasetę ir žemo statinio
slėgio slepiamąjį bloką
„Free Multi“ Z sistema

BMS
CONNECTIVITY
Žemo statinio
slėgio
slepiamasis
blokas
Vidaus blokas Vėsinimo
galia
Šildymo
galia
Jungtys: įvadai
/ išvadai
Garso slėgis8) Matmenys / grynasis svoris Vamzdžių skersmuo
Vėsinimas – šildymas („Hi“ / „Lo“ / „S-Lo“) Aukštis x ilgis x plotis Skysčio / dujų
kW kW mm² dB(A) mm / kg col. (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 – 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 – 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
3,5 kW2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 – 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
5,0 kW4) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 – 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 – 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Vidaus bloko garso slėgis išmatuotas 1 m atstumu nuo pagrindinio korpuso, 0,8 m žemiau bloko. Garso slėgis išmatuotas pagal JIS C 9612. „Q-Lo“ – tylusis režimas. „Lo“ – ventiliatoriaus veikimas mažiausiu
greičiu. 2) Šildymo galia su „Free Multi“ lauko blokais, išskyrus CU-2Z35TBE. Pastaruoju atveju šildymo galia yra 4,20 kW. 3) Šildymo galia su „Free Multi“ lauko blokais, išskyrus CU-2Z50TBE. Pastaruoju atveju
šildymo galia yra 5,00 kW. 4) Šildymo galia su „Free Multi“ lauko blokais, išskyrus CU-2Z35TBE. Pastaruoju atveju šildymo galia yra 5,30 kW. 5) Suderinamas tik su dviem R32 lauko bloko CU-2Z35TBE,
CU-2Z41TBE arba CU-2Z50TBE išvadais. Mažiausias jungčių skaičius: du vidaus blokai. 6) Blokų garso slėgis išmatuotas 1 m atstumu nuo pagrindinio korpuso ir 1 m atstumu virš grindų. Garso slėgis išmatuotas
pagal JIS C 9612. „Q-Lo“ – tylusis režimas. „Lo“ – ventiliatoriaus veikimas mažiausiu greičiu. 7) Vidaus bloko garso slėgis išmatuotas 1,5 m atstumu žemiau bloko. Garso slėgis išmatuotas pagal JIS C 9612.
„Q-Lo“ – tylusis režimas. „Lo“ – ventiliatoriaus veikimas mažiausiu greičiu. 8) Vidaus bloko garso slėgis išmatuotas 1,5 m atstumu žemiau bloko su 1 m ilgio ortakiu oro įsiurbimo pusėje ir 2 m ilgio ortakiu oro
išleidimo pusėje. Garso slėgis išmatuotas pagal JIS C 9612.
Pasirinktinis
belaidžio valdymo
komplektas
CZ-RL511D
VALDYMAS INTERNETU: pasirinktinai. OPTIONAL WI-FI
Grindų
blokas5)
Vidaus blokas Vėsinimo
galia
Šildymo
galia
Laidas tarp lauko
ir vidaus blokų
Garso slėgis6) Matmenys / grynasis svoris Vamzdžių skersmuo
Vėsinimas – šildymas („Hi“ / „Lo“ / „S-Lo“) Aukštis x ilgis x plotis Skysčio / dujų
kW kW mm² dB(A) mm / kg col. (mm)
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 27 / 22 – 39 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 27 / 22 – 40 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
3,5 kW2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 x 1,5 41 / 28 / 22 – 41 / 28 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 x 1,5 44 / 33 / 29 – 48 / 35 / 31 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
BMS
CONNECTIVITY
Pasirinktinis
laidinis nuotolinio

pultas
CZ-RTC6W arba
CZ-RTC6
NAUJIENA
Sieninis itin
kompaktiškas TZ“
Vidaus blokas Vėsinimo
galia
Šildymo
galia
Laidas tarp lauko
ir vidaus blokų
Garso slėgis1) Matmenys / grynasis svoris Vamzdžių skersmuo
Vėsinimas – šildymas („Hi“ / „Lo“ / „S-Lo“) Aukštis x ilgis x plotis Skysčio / dujų
kW kW mm² dB(A) mm / kg col. (mm)
1,6 kW CS-MTZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 – 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
2,0 kW CS-TZ20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 37 / 25 / 20 – 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
2,5 kW CS-TZ25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 26 / 20 – 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
3,5 kW2) CS-TZ35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 42 / 30 / 20 – 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
4,2 kW CS-TZ42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 31 / 29 – 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 – 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60ZKEW 6,00 8,50 4 x 2,5 45 / 37 / 34 – 45 / 37 / 34 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71ZKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 47 / 38 / 35 – 47 / 38 / 35 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Pasirinktinis
laidinis nuotolinio
valdymo pultas
CZ-RD517C AEROWINGS

Matinės
baltos
spalvos
vidaus blokas
Vėsinimo
galia
Šildymo
galia
Laidas tarp
lauko ir
vidaus blokų
Garso slėgis1) Matmenys / grynasis svoris Vamzdžių skersmuo
Vėsinimas – šildymas
(„Hi“ / „Lo“ / „S-Lo“) Aukštis x ilgis x plotis Skysčio / dujų
kW kW mm² dB(A) mm / kg col. (mm)
1,6 kW – CS-MZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 26 / 21 – 39 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
2,0 kW CS-XZ20ZKEW-H CS-Z20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 26 / 21 – 40 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
2,5 kW CS-XZ25ZKEW-H CS-Z25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 41 / 27 / 21 – 43 / 29 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
3,5 kW2) CS-XZ35ZKEW-H CS-Z35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 44 / 30 / 21 – 45 / 35 / 21 295 x 870 x 229 / 11 1/4 ~ 6,35 / 3/8 ~ 9,52
4,2 kW3) CS-XZ42ZKEW-H CS-Z42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 33 / 27 – 45 / 37 / 31 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW4) – CS-Z50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 39 / 32 – 46 / 39 / 32 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW – CS-Z71ZKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 49 / 40 / 32 – 49 / 40 / 32 295 x 1 040 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Pasirinktinis
laidinis nuotolinio
valdymo pultas
CZ-RD517C